FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 018/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE
APRESENTARAM OU NÃO OS DOCUMENTOS
PARA A PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL SUPERIOR
PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando:
- o recebimento dos documentos para a Prova de Títulos de conformidade com o os itens
17.5 e 17.6 do edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018;

TORNA PÚBLICO:

1. A relação dos candidatos que apresentaram ou não os documentos para a Prova
de - nível superior para o Concurso Público para Provimento de Cargos Públicos da
Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme anexo deste
edital.

2. A avaliação dos títulos e documentos será feita por Banca Examinadora designada pela
UNIOESTE/COGEPS, nos dias 24, 25 e 26 de julho de 2018.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 25 de julho de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

2

Anexo do Edital nº 018/2018, de 25 de julho de 2018.

1. Cargo de Administrador

Inscrição Nome do (a) candidato (a) Entregue Não entregue

4262 Adilar Julio Oliveira X

4243 Alex Alexandre Paula X

1481 Aline Renata de Carvalho  X

3132 Bruna da Silva Alessi  X

717 Bruno de Marco Ferreira Andrade  X

5187 Camila dal Cortivo  X

1551 Cláudio Fernandes Adan X

3529 Cleane Souza da Silva Soares X

63 Crislaine de Almeida de Sousa  X

3847 Cristina Alves Peroni Ottomar  X

4963 Debora Mendes Cruz  X

4566 Dellanne Vieira Alves  X

1442 Elena Mihailescu X

3346 Ethel Torres Guareschi  X

4194 Gabriel da Costa Torres  X

3225 Handerson Veck Schutt  X

3443 Hartson Samyr Jacó X

2451 Javan Jesse Ferreira da Silva X

4472 Jean Carlos da Silveira  X

4501 Jean Luca Schmitz da Silva  X

4551 Jéssica Karina Serafin  X

5150 Jessica Ramirez Hattore X

1606 Jessica Valdasnes Dias X

638 Jhonatan Maicon Vieira dos Santos  X

2449 Jodeli Cristini Almeida Ferreira  X

2525 Juliana Alves Nonnenmacher  X

4971 Juliano Bicicgo  X

1427 Marcia Luana Gonzalez Corrêa  X

2265 Marielly Moreira Balioni X

1584 Marlei Felippe Antonio Werner  X

760 Matheus Oliveira Lopes dos Santos  X

1019 Mauricio Dias Aguilera X

5002 Michelly da Silva Zini  X

1049 Nailton Namarques da Silva X

4491 Pedro Roberto Ribeiro dos Santos  X

5083 Raquel Drabik  X

596 Renato Henrique Apel  X

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

3

378 Romulo Melo Gontijo Junior  X

2609 Sabrina Carvalho Sant Ana X

5154 Samila Caroline Gross  X

3093 Spiridon Demetrios Lefkaditis X

336 Thais Lemos Turmina  X

585 Wagner Dantas de Souza Junior X

301 Wellington Ricardo de Lima X

4265 Willyam Vichoski  X

2. Cargo de Analista de Tecnologia de Informação

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) Entregue Não entregue

1479 Alexsandro Almeida Pereira  X

1684 Amanda Louise Acosta Morais  X

1577 Deivid Jose Smek X

3106 Edson Marques da Rosa X

1054 Fabio Andre Martins X

4900 Haroldo Ramirez da Nóbrega  X

1816 Jesus Henrique Segantini X

48 Jeverson Siqueira  X

1167 Khadije Elisa Lopes El Zein X

1132 Maickel Pirchiner da Costa  X

589 Sandro Ronaldo de Castro X

1660 Wellington de Oliveira X

3. Cargo de Assistente Social

Nº insc. Nome do candidato (a) Entregue Não entregue

1071 Alaiana Carina de Medeiros X

1051 Aliani Bloemer Machado  X

5058 Aline Ramires X

5011 Aline Rodrigues dos Santos  X

4925 Ana Cleide Carvalho Teixeira X

1823 Ana Elizabeth Ribeiro Nonato  X

499 Ana Laura Coelho da Silva Heck  X

3353 Anderson Henrique Carboni  X

3976 Antonia Darllyde Oliveira Santos  X

11 Daniella Marquetti Bonfim X

3939 Edilene Martins  X

416 Elaine Aparecida da Silva  X

5124 Eva Josiele de Almeida Garcia X

4948 Fátima Emidio Dias Alves  X

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

4

439 Francieli Rodrigues Mariani Teixeira X

3605 Iviana Silva dos Santos X

147 Jessica Leonita Sartor  X

4927 Leila Aparecida Garcia  X

722 Liceli Brandão Josefi  X

784 Lurdes da Rosa X

1486 Maiara Emanuele do Nascimento Abril  X

1376 Maria de Fátima da Costa X

3680 Marianne Wetzel Perotti  X

5115 Natalia Raquel Niedermayer X

2641 Patricia Mariano dos Santos Cunha  X

1222 Rodrigo Fidelis de Melo X

3554 Rubia Mara Braga Abrantes X

4399 Samia Ferreira Leite  X

626 Sandra Schroeder Spohr  X

3098 Selma de Souza da Silva  X

709 Vanessa Lino de Souza X

4769 Vera Lucia Beltramin X

406 Veridiana Almeida de Menezes X

1619 Vivian Aparecida dos Santos X

4. Cargo de Biomédico

Nº Insc. Nome do candidato (a) Entregue Não entregue

3603 Adriano Bianchi de Moraes  X

35 Aline Lidiane da Cruz  X

2286 Aline Rafaela Cordeiro Nunes X

3072 Amanda Priscila Dranski  X

1266 Ana Pricila Kiihn Steimbach X

483 Anna Maria de Paula X

3050 Carlos Roberto Sousa Junior X

1149 Catiane Soares da Silva  X

987 Daiana Santos Dal Comuni  X

3380 Diego Americano Lopes  X

3570 Douglas Graciano de Souza  X

3726 Elisa Tavares  X

990 Esthely Besalliani da Silva Dias  X

889 Evelin Nodari Bogarin X

1234 Fabiana Conceição Ferreira  X

2247 Felipe Cristiano Kloster  X

470 Gabriela da Silva Peters  X

4426 Geane Correia Paredes  X

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

5

2707 Georgia Fernanda Gelmini X

4638 Giovana Regina Weber Hoss X

4784 Gislaine Oliveira  X

4140 Gustavo Banaszeski  X

3782 Isadora dos Santos Querino  X

2563 Júlio César Franco  X

4008 Jussara da Silva Nascimento Araújo  X

2344 Karina Nogueira Pereira  X

4821 Karla Morais Silva X

4394 Karyn Christine da Silva Guedes  X

2570 Ketlyn Caroline Santos Silva  X

3556 Koy Yeanja Jen  X

132 Lamonyeri Saiara Defendi de Paula X

3833 Lidiane Marina Ribeiro  X

2419 Luana Carvalho Saraiva X

1211 Manuela dos Santos Gaspar X

2772 Marcio Gledson Correa  X

1401 Mateus Henrique Fitz  X

425 Mayara Magalhâes Feliciano X

3079 Mayara Regina Alflen  X

4138 Michelli dos Santos Sena  X

3439 Morgani Cristina Hermann Thomassen  X

4662 Munira Churk Lago X

495 Natalia Luiza Trevisol  X

1463 Patrik André Barcaro  X

3884 Paulo Cezar Pereira Duarte  X

249 Priscila Cristina da Silva  X

947 Priscila de Pádua Zimerman  X

4079 Rafael dos Santos da Silva  X

2969 Rafaela Rodrigues de Mello  X

4422 Taciane Borsatto X

331 Tayane Vilas Boas Rios X

4134 Vanderleia de Paula Brixner  X

4894 Yanna Medeiros Furtado X

5. Cargo de Engenheiro de Segurança no Trabalho

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) entregue Não entregue

4075 Ana Claudia da Silveira  X

4029 André Luís Zanella  X

4647 Andre Vieira Batista da Silva X

4001 Andreas Nicholas Nunes Steffan  X

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

6

4007 Cleber Joao Estevao Domingues  X

1717 Diego Leonardo Holk X

4351 Dorival Pacheco Venancio X

1530 Emydio Silingovschi Junior X

5063 Evom Cloregio Sobrinho  X

4496 Marcos Vinicius Muniz Machado X

1039 Michell Eduardo Dallabrida X

3880 Natielen Somariva Toledo Penso X

5015 Paula Letícia Tissei  X

5025 Rodrigo Alexssandre Budel  X

4002 Rodrigo Mendes Ferreira  X

1124 Ronaldo de Matos Neves Junior X

3613 Tailon Dal Maso Lucas  X

4348 Thiago Marques Fagundes  X

1368 Warley Vieira Mendes X

2462 Yuren Caldeira Canterle X

6. Cargo de Fonoaudiólogo

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) entregue Não entregue

4875 Andrezza Gabriela dos Santos X

2920 Bruna da Silva Rocha X

1141 Deborah Laide de Carvalho  X

4099 Gabrielle Fernanda Garrido Camargo  X

3882 Jannyse Andrade Seixas  X

3868 Tania Camila de Faria  X

2439 Thami Carollina Rodrigues Segundo X

7. Cargo de Nutricionista

Nº Insc. Nome do (a) candidato (a) entregue Não entregue

4277 Aline Luiza Führ X

4205 Anderson Lepretti Barbaro  X

2518 Bruna Caroline de Lima  X

1646 Bruna Luiza Paulina Ribas X

3566 Cinthia Monteiro da Silva  X

581 Ellen Kayumi Mariano Sawazaki X

4083 Fernanda Pacheco Mariano X

3357 Ilanna Mirela Becker Jorge  X

3737 Jaqueline Piati X

2579 Jesinez Rezende das Chagas Duarte X

4970 João Rafael Antunes Dante  X

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

7

5163 Katia Lopes  X

1028 Samara Kommers  X

5120 Silvia Leticia Alexius X

3153 Vanessa Raquel da Rosa  X